



Meezan Bank
The Premier Islamic Bank



Best Bank
2018, 2020, 2023, 2024 & 2025
Pakistan Banking Awards

May 20, 2026

MEBL/CS/PSX-21/055/2026

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

PUBLICATION OF NOTICES FOR THE CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND OF MEEZAN BANK FOR THE YEAR ENDING DECEMBER 31, 2026

Dear Sir,

السلام عليكم

This is further to our earlier letter No. MEBL/CS/PSX-21/054/2026 dated May 19, 2026 concerning the credit of interim cash dividend of Rs. 7.50 per share i.e. 75% of Meezan Bank for the year ending December 31, 2026.

In this connection, we would like to inform you that the notices for credit of said dividend are published nationwide today i.e. **Wednesday, May 20, 2026** in two newspapers namely **Business Recorder** and **Daily Express** in English and Urdu languages respectively for information of the shareholders of the Bank. Copies of the same are enclosed for your reference and record.

Please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

Muhammad Sohail Khan
Company Secretary

Encls: As above

Meezan Bank Ltd.

Head Office : Meezan House, C-25, Estate Avenue, SITE, Karachi - Pakistan.
PABX: (92-21) 38103500 **UAN:** 111-331-331 & 111-331-332 www.meezanbank.com



Meezan Bank
The Premier Islamic Bank

Credit of Interim Cash Dividend for the year ending December 31, 2026

We are pleased to inform our shareholders that the Interim Cash Dividend of Rs. 7.50 per share i.e. 75% for the year ending December 31, 2026, as approved by the Board of Directors in its meeting held on April 23, 2026 has been credited in between May 15, 2026 to May 18, 2026 through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have provided their valid International Bank Account Numbers ("IBANs").

Further in compliance with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017, the Bank has withheld dividend of those shareholders who have not provided their valid IBANs or have provided incomplete or incorrect bank account details.

In order to receive the cash dividend withheld by the Bank as stated above, shareholders are again requested to contact the following along with a legible copy of their valid CNIC and provide complete bank accounts detail including valid IBANs on E-Dividend Mandate Form available at the following link:

<https://www.meezanbank.com/investor-relations/#doc>

1. Bank's Share Registrar at the following address (If maintaining shareholding in physical form)

Share Registrar

THK Associates (Pvt.) Limited

Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A.

Phase VII, Karachi-75500, Pakistan.

Phone: (92-21) 111-000-322

Fax: (92-21) 35310191 Email: sfc@thk.com.pk

2. If shares are held in CDC electronic form, kindly contact your Broker/Participant/Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan (CDC).

Note:

Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) has developed Centralized Cash Dividend Register ("CCDR"), on E-Services web portal, which contains details pertaining to cash dividends paid, unpaid or withheld by listed companies. The CCDR helps to maintain history of dividends paid to shareholders by listed companies and access of all such information is provided to the respective shareholders including details of Income Tax/Zakat deduction etc. (if any) and the net amount credited into their accounts.

The shareholders are requested to register themselves to CDC's E-Services Portal <https://csp.cdcaccess.com.pk/#/login> to get above information.

By Order of the Board

Karachi:
May 20, 2026

Muhammad Sohail Khan
Company Secretary ▲

www.meezanbank.com

24/7 Call Center (021) 111 331 331 & (021) 111-331-332



میزان بینک
پیرسٹیٹ اسلام آباد بینک

31 دسمبر، 2026 کو ختم ہونے والے سال کے لیے عبوری کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی

ہم اپنے حصص یافتگان کو بلا اطلاع دینے میں مسرت محسوس کرتے ہیں کہ 31 دسمبر، 2026 کو ختم ہونے والے سال کے لیے 7.50 روپے فی حصص یعنی 75 فیصد عبوری کیش ڈیویڈنڈ، جس کی منظوری بورڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنے اجلاس منعقدہ 23 اپریل، 2026 کو دی تھی، 15 مئی، 2026 سے 18 مئی، 2026 کے دوران ان حصص یافتگان کے مقررہ بینک اکاؤنٹس میں الیکٹرانک طریقے سے براہ راست کریڈٹ کر دیا گیا ہے جنہوں نے اپنے فعال انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز ("IBANs") فراہم کر دیے تھے۔

مزید برآں کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 242 اوپینینز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈز) ریگولیشنز، 2017 کے مطابق بینک نے ان حصص یافتگان کے ڈیویڈنڈز روک لئے ہیں جنہوں نے اپنے فعال IBAN فراہم نہیں کئے یا بینک اکاؤنٹ کی نامکمل یا غلط تفصیلات فراہم کی ہیں۔

بینک کی جانب سے روکے گئے مذکورہ بالا ڈیویڈنڈز کے حصول کے لئے حصص یافتگان سے دوبارہ درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے فعال CNIC کی نقل اور بینک اکاؤنٹ کی مکمل تفصیلات بشمول فعال IBANs کے ساتھ اس لنک پر موجود ای۔ڈیویڈنڈ مینڈیٹ فارم کے ساتھ درج ذیل سے رابطہ کریں۔

<https://www.meezanbank.com/investor-relations/#doc>

1- بینک کے شیئر رجسٹرار سے مندرجہ ذیل پتہ پر رابطہ کریں (اگر آپ کی حصص یا قلمی طبعی شکل میں ہے)۔

شیئر رجسٹرار،

ITHK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ،

پلاٹ نمبر C-32، جامی کمرشل اسٹریٹ 2، ڈی ایچ اے، فیئر VII، کراچی-75500، پاکستان

فون: 322-000-111 (21-92) فیکس: 35310191 (21-92)

ای میل: sfc@thk.com.pk

2- اگر حصص CDC میں الیکٹرانک شکل میں رکھے گئے ہوں تو برائے مہربانی اپنے بروکر/پرائیویٹ/سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان (CDC) کی انویسٹر اکاؤنٹ سروسز سے رابطہ کریں۔

نوٹ:

1- سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (CDC) نے ای سروسز ویب پورٹل پر سینٹرلائزڈ کیش ڈیویڈنڈ رجسٹر ("CCDR") تیار کیا ہے، جس میں لسٹڈ کمپنیوں کی جانب سے ادا کردہ، غیر ادا شدہ یا روکے گئے ڈیویڈنڈ کی تفصیلات درج کی جاتی ہیں۔ CCDR لسٹڈ کمپنیوں کی جانب سے حصص یافتگان کو ادا کردہ، ڈیویڈنڈ کا ریکارڈ مرتب کرنے میں مددگار ثابت ہوتا ہے اور متعلقہ حصص یافتگان کو ان تمام معلومات بشمول آکم ٹیکس/زکوٰۃ کٹوتی (اگر کوئی ہو) اور اصل خالص منافع (Net dividend) کی ادا شدہ رقم جو ان کے اکاؤنٹ میں کریڈٹ کی گئی ہو، وغیرہ کی معلومات تک رسائی دیتا ہے۔

حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ مندرجہ بالا معلومات کے حصول کے لئے CDC کے ای سروسز پورٹل <https://csp.cdcaccess.com.pk/#/login> پر خود کو رجسٹر کروائیں۔

محکم بورڈ

محمد سہیل خان

کمپنی سیکریٹری

کراچی: 20 مئی، 2026

www.meezanbank.com

24/7 کال سینٹر 111-331-331 (021) اور 111-331-332 (021)